
Data depunerii ofertei:  “19” Octombrie 2021 

Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1629730227451 

Anunț de participare Nr.:  23/09/2021 

Către:  Centrul pentru Achiziții Publice Centralizate în Sănătate 

PHARMONY SRL declară că:  

 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. 

___________________________________________________________. 

b) PHARMONY SRL se angajează să furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile 

stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri: 

Lot 23 – Set consumabile pentru realizarea plasmaferezei, model P-4319, producător Sichuan Nigale 

Biotechnology Co., Ltd, China; 

Lot 24 – Sistem închis de containere de plastic pentru recoltarea și procesarea sîngelui uman dotat, tip 

”sus-jos” 450/400/400 ml cu separarea stratului leuco-trombocitar și componente sanguine și soluție 

aditivă pentru eritrocite, producător Sichuan Nigale Biotechnology Co., Ltd, China; 

Lot 25 – Sistem închis de container de plastic pentru transferul componentelor sanguine 400 ml, 

producător Sichuan Nigale Biotechnology Co., Ltd, China; 

Lot 26 – Sistem închis de containere de plasitc pentru recoltarea și procesarea sîngelui uman dotat 

450/500/400, cu filtru de leucocite integrat pentru eritrocite, producător Sichuan Nigale Biotechnology 

Co., Ltd, China; 

Lot 27 – Soluție aditivă pentru trombocite, model TPAS+, producător Terumo BCT, SUA; 

Lot 28 – Set consumabile pentru colectarea trombocitelor în doză dublă de trombocite și una doză de 

plasmă, model Trima Accel® LRS® Platelet, Plasma Set (cod produs 82300) si Anticoagulant Solution 

ACDA (cod produs 40814), producător Terumo BCT, SUA; 

Lot 34 – Lamele medicale, producător TSCD-II, producător Terumo BCT, SUA. 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

11 223 454,44 (unsprezece milioane două sute douăzeci și trei mii patrusute cincizeci și patru) lei 44 bani. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele 

respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

13 468 142,12 (treisprezece milioane patru sute șaizeci și opt mii una sută paturzeci și doi) lei 12 bani. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele 

respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu data-limită 

pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice 

moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, __ PHARMONY SRL se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie 

în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind 

achizițiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din 

contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu 

incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

 

Semnat:________________________________________________    

Nume: Alexandru ȘARCO  

Director,  PHARMONY SRL 

Adresa: Str. Durlești 4, or. Durlești, mun. Chișinău,  

MD-2003, Republica Moldova 

Data: “19” octombrie 2021 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1629730227451

		2021-10-19T08:50:54+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




